
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 260595-2010 z dnia 2010-09-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Paczków

Wykonanie wymiany pokrycia dachowego budynku zabytkowego wielorodzinnego zlokalizowanego przy ul.

Kościuszki 4 w Paczkowie. Wykonanie wymiany pokrycia dachowego budynku zabytkowego wielorodzinnego

zlokalizowanego przy ul. Kościuszki 4 w...

Termin składania ofert: 2010-10-08

Paczków: Wykonanie wymiany pokrycia dachowego budynku
zabytkowego wielorodzinnego zlokalizowanego przy ul. Kościuszki 4

w Paczkowie
Numer ogłoszenia: 310369 - 2010; data zamieszczenia: 03.11.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 260595 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Paczków, Rynek 1, 48-370 Paczków, woj. opolskie, tel. 77 4316791, faks 77

439 02 96.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie wymiany pokrycia dachowego

budynku zabytkowego wielorodzinnego zlokalizowanego przy ul. Kościuszki 4 w Paczkowie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie wymiany pokrycia dachowego budynku zabytkowego

wielorodzinnego zlokalizowanego przy ul. Kościuszki 4 w Paczkowie. Wykonanie wymiany pokrycia

dachowego budynku zabytkowego wielorodzinnego zlokalizowanego przy ul. Kościuszki 4 w Paczkowie

obejmuje następujący zakres robót: a) wymianę pokrycia dachowego z dachówki ceramicznej typu Jopek wraz

z wykonaniem i wymianą ław kominiarskich oraz włazów dachowych, b) wymianę obróbek blacharskich wraz z

wymianą rynien i rur spustowych oraz haków rynnowych i uchwytów do rur spustowych, c) przebudowę

kominów ponad dachem, d) ołacenie połaci dachowych łatami z tarcicy nasyconej wraz z wymianą

poszczególnych uszkodzonych elementów więźby dachowej, tj. krokwi, murłaty, kontrłaty, itp., e) impregnację

grzybobójczą więźby metodą smarowania preparatami solnymi, f) prace towarzyszące, tj. wykonanie

rusztowania oraz transport materiałów ceramicznych (materiał inwestora) z Zakładu Usług Komunalnych i

2010-11-03 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglo…

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglo… 1/2 



Mieszkaniowych Sp. z o.o. w Paczkowie na plac budowy. W kosztorysie ofertowym nie należy wyceniać

materiałów, które zapewnia inwestor tj.: dachówki ceramicznej, gąsiorów ceramicznych, dachówki

krawędziowej, wietrznikowej i cegły klinkierowej w ilości wynikającej z przedmiaru robót. W ofercie należy

uwzględnić koszty transportu materiałów inwestora na plac budowy, z miejsca, w którym są one składowane -

Zakład Usług Komunalnych i Mieszkaniowych Sp. z o.o., ul. Mickiewicza 3, 48-370 Paczków.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.11.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Remontowo Budowlany i Betoniarski Czarnecki Wies ław, ul. Krzywoustego 17, 48-385 Otmuchów,

kraj/woj. opolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 172525,43 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 60678,82

Oferta z najniższą ceną: 60678,82 / Oferta z najwyższą ceną: 60678,82

Waluta: PLN.

2010-11-03 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglo…

bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglo… 2/2 


